
CONTROL SOCIAL
NÀSTIC DE TARRAGONA

CAMPCLAR 05 MARÇ 2016

60 m.ll. Aleví Masculí
1a. Sèrie
Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Naix Entitat Temps

1 80 CL 72015 PERALTA RUIZ, MUBAREK 2005 NÀSTIC TGNA - FAAC 8"9
2 79 CL 81446 MARC MARIMÓN CABESTANY 2005 NÀSTIC TGNA - FAAC 9"9
3 30 CL 81528 MARTÍ GIMENO, ALBERT 2006 C. A. TORREDEMBARRA 10"3
4 74 CL 70215 CASTRO CARRION, HUGO 2006 NÀSTIC TGNA - FAAC 10"7
5 76 CL 81438 HECTOR CARNERERO VERNET 2006 NÀSTIC TGNA - FAAC 10"9

60 m.ll. Aleví Femení
1a. Sèrie
Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Naix Entitat Temps

1 59 CL 71985 BOADA BERGADA, JANA 2005 NÀSTIC TGNA - FAAC 9"0
2 71 CL 77301 ROIG MICO, NOA 2005 NÀSTIC TGNA - FAAC 9"2
3 63 CL-83294 MALLAFRÉ CROS, CLOE 2005 NÀSTIC TGNA - FAAC 9"3
4 29 TRAMIT MONTES QUERALT, MIREIA 2005 NÀSTIC TGNA - FAAC 9"4
5 21 C.E.T. MARTÍNEZ PUIG, ANGELA 2005 ATHLÈTIC TRACK T.L. 9"9
6 58 CL 71982 BLASCO TORTAJADA, RAQUEL 2005 NÀSTIC TGNA - FAAC 10"6

2a. Sèrie
Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Naix Entitat Temps

1 67 CL 81691 NOA RAMOS RAMÍREZ 2005 NÀSTIC TGNA - FAAC 10"1
2 17 C.E.T. RIUS GONZÁLEZ, CELIA 2006 ESCOLA MOLÍ D. VENTS 10"5
3 20 C.E.T. GALLOFRE, CARLA 2005 ESCOLA MOLÍ D. VENTS 10"7
4 65 CL 82718 NAVARRO RAMOS, ARIADNA 2006 NÀSTIC TGNA - FAAC 11"5



CONTROL SOCIAL
NÀSTIC DE TARRAGONA

CAMPCLAR 05 MARÇ 2016
60 m.ll. Benjamí Masculí
1a. Sèrie
Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Naix Entitat Temps

1 112 CL 81524 GERARD SUMOY INGLADA 2007 NÀSTIC TGNA - FAAC 10"0
2 114 CL 81519 MARCOS HERRERO CALDERON 2008 NÀSTIC TGNA - FAAC 10"2

60 m.ll. Benjamí Femení
1a. Sèrie
Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Naix Entitat Temps

1 83 CL 81520 CARLA RODRÍGUEZ MARTÍNEZ 2008 NÀSTIC TGNA - FAAC 10"2
2 15 C.E.T. RIERA CLÚA , JULIA 2007 ESCOLA SERRALLO 10"5
3 18 C.E.T. RIUS GONZÁLEZ, MARIA 2007 ESCOLA MOLÍ D. VENTS 10"7
4 90 CL 82714 LYNCH, PHOEBE 2007 NÀSTIC TGNA - FAAC 11"4
5 88 CL 77292 EL KADRAOUI , SARA 2007 NÀSTIC TGNA - FAAC 11"8
6 86 CL 81522 CLAUDIA SILES MORALES 2007 NÀSTIC TGNA - FAAC 12"0



CONTROL SOCIAL
NÀSTIC DE TARRAGONA

CAMPCLAR 05 MARÇ 2016
60 m.ll. Prebenjamí Masculí
1a. Sèrie
Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Naix Entitat Temps

1 36 C.E.T. OLAYA MÍNGUEZ, UNAI 2009 ESCOLA TARRAGONA 12"1
2 37 C.E.T. GONZALEZ TUBILLA, HUGO 2009 ESCOLA TARRAGONA 12"3
3 16 C.E.T. RIERA CLÚA, GERARD 2009 ESCOLA SERRALLO 13"1
4 38 C.E.T. BOFARULL ALIAGA, KIRAN 2009 ESCOLA TARRAGONA 13"4
5 34 C.E.T. REVERTER TORAL, POL 2009 ESCOLA TARRAGONA 13"4

60 m.ll. Prebenjamí Femení
1a. Sèrie
Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Naix Entitat Temps

1 475 SLR59109 LUCIA ROELANTS, STELA 2009 NÀSTIC TGNA - FAAC 11"6
2 35 C.E.T. NIN NAVAS, NOA 2009 ESCOLA TARRAGONA 11"9
3 469 SMV62108 MARTINEZ VEGA, SARA 2010 NÀSTIC TGNA - FAAC 12"1
4 19 C.E.T. RIUS GONZÁLEZ, NIRA 2009 ESCOLA MOLÍ D. VENTS 12"7
5 27 C.E.T. MATARAN MENDEZ, GISEL·LE 2009 NÀSTIC TGNA - FAAC 12"9
6 479 CDJ59772 DÍAZ JEREZ, CELIA 2010 NÀSTIC TGNA - FAAC 12"9
7 23 C.E.T. MONTIEL, DIANA 2009 NÀSTIC TGNA - FAAC 14"1

60 m.ll. Mini Masculí-Femení
1a. Sèrie
Lloc Dorsal Nom i Cognoms Naix Entitat Temps

1 28 C.E.T. GARCÍA, MARCOS 2010 NÀSTIC TGNA - FAAC 14"4
2 461 OAG60681 ONA AVILÉS GARCÍA 2011 NÀSTIC TGNA - FAAC 15"8
3 460 AGM60682 GARRE MARTÍN, ARITZ 2012 NÀSTIC TGNA - FAAC 16"8



CONTROL SOCIAL
NÀSTIC DE TARRAGONA

CAMPCLAR 05 MARÇ 2016

80 m.ll. Infantil Masculí
1a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Naix Entitat Temps

1 814 CL 81450 RODRIGUEZ MARTÍNEZ, HUGO 2004 NÀSTIC TGNA - FAAC 10"9
2 824 CL 72021 SANCHEZ ERASO, HUGO 2004 NÀSTIC TGNA - FAAC 11"3
3 820 CL 70230 SALVIA MUNTE, NESTOR 2004 NÀSTIC TGNA - FAAC 11"8

80 m.ll. Infantil Femení
1a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Naix Entitat Temps

1 796 CL 71991 DIAZ MARTIN, ELENA 2003 NÀSTIC TGNA - FAAC 10"7
2 801 CL 72007 MACHIN AKURU, GLORIA P. 2004 NÀSTIC TGNA - FAAC 10"9
3 794 CL 71984 BOADA BERGADA, INGRID 2003 NÀSTIC TGNA - FAAC 10"9
4 806 CL 72016 PEREZ DIAZ, AINHOA 2003 NÀSTIC TGNA - FAAC 11"8
5 12 CL 79121 JIMENEZ ANTONIJUAN, XENIA 2003 A.A.CATALUNYA 11"9
6 13 CL 74983 CORTIJO SARIÑENA, AILIN 2004 A.A.CATALUNYA 12"0

2a. Sèrie
Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Naix Entitat Temps

1 799 CL 72002 GIL NUEZ, LAIA 2004 NÀSTIC TGNA - FAAC 11"1
2 11 CL 69954 RUIZ RODRIGUEZ, BERTA 2003 A.A.CATALUNYA 11"5
3 798 CL-83316 CABELLO GÓMEZ, ELENA 2003 NÀSTIC TGNA - FAAC 11"9
4 800 CL 77296 GRAU BARRIO, PAULA 2003 NÀSTIC TGNA - FAAC 13"2

3a. Sèrie
Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Naix Entitat Temps

1 802 CL 77297 JUAN BELTRAN, MARTA 2003 NÀSTIC TGNA - FAAC 12"4
2 795 TRAM ALVAREZ CABESTANY, CLAUDIA 2003 NÀSTIC TGNA - FAAC 12"4
3 809 CL 75121 SANCHEZ ARASA, MARIA 2004 NÀSTIC TGNA - FAAC 12"7



CONTROL SOCIAL
NÀSTIC DE TARRAGONA

CAMPCLAR 05 MARÇ 2016

100 m.ll. Cadet-Absolut Masculí
1a. Sèrie Vent: +2,5

Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Naix Entitat Temps

1 456 CT 24659 NIKOLAI ASENOV GEORGIEV 1999 A.A.CATALUNYA 11"1
2 492 CT 21356 DEMBAGA SUSOKO, GEBERY 1994 A.A.CATALUNYA 11"3
3 446 CT 23829 ARMAND BRU MAS 2001 A.A.CATALUNYA 11"5
4 455 CL-25781 MARC RALLÉ, PAU 1999 NÀSTIC TGNA - FAAC 12"0

2a. Sèrie Vent: + 2,4
Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Naix Entitat Temps

1 472 CT 24966 BLASCO TORTAJADA, ELOY 2001 A.A.CATALUNYA 12"3
2 837 CL 25546 NAVARRO RAMOS, ALBERTO 1998 NÀSTIC TGNA - FAAC 12"5
3 487 CT 24971 ANDREU SAN MILLAN. IÑIGO 2001 A.A.CATALUNYA 12"5
4 447 CL 81432 ARNAU ARIAS RAMÍREZ 2002 NÀSTIC TGNA - FAAC 14"1
5 495 CL 82469 NAVARRO RAMOS, CRISTIAN 2002 NÀSTIC TGNA - FAAC 15"1
6 451 CL 71990 CRUCES ROMAGOSA, DAVID 2002 NÀSTIC TGNA - FAAC 15"2

100 m.ll. Cadet Absolut Femení
1a. Sèrie Vent: -2,2

Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Naix Entitat Temps

1 403 CT 23831 JUDITH SIMÓ CALLEJÓN 2001 A.A.CATALUNYA 13"3
2 400 CL 81452 IRINA ZUBKOVA 2001 NÀSTIC TGNA - FAAC 13"6
3 405 CT 24866 MOYA AZABAL, HIKMA 2002 NÀSTIC TGNA - FAAC 13"8
4 154 CT 24865 CALVO GONZÁLEZ, JULIA 2002 NÀSTIC TGNA - FAAC 14"1
5 156 CL 81437 CAMELIA GABRIELA CANU 2002 NÀSTIC TGNA - FAAC 14"3
6 32 CL 81530 MEIER TRULLOLS, RUTH 2002 C. A. TORREDEMBARRA 14"6

2a. Sèrie Vent: -1,5
Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Naix Entitat Temps

1 396 CL 82319 FLEIX FLORES, PAULA 2001 NÀSTIC TGNA - FAAC 14"2
2 116 CL 81675 AIDA VALLÉS SOLÉ 2001 NÀSTIC TGNA - FAAC 15"0
3 995 CL 25279 SOLE FUSTER, MARIA 2000 NÀSTIC TGNA - FAAC 15"3
4 152 CL 82636 BEATRIZ ENSESA RIBERA 2001 NÀSTIC TGNA - FAAC 15"6
5 394 CL-83079 ELENA OCAÑA DORADO 2002 NÀSTIC TGNA - FAAC 15"8



CONTROL SOCIAL
NÀSTIC DE TARRAGONA

CAMPCLAR 05 MARÇ 2016

150 m.ll. Infantil Masculí
1a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Naix Entitat Temps

1 814 CL 81450 RODRIGUEZ MARTÍNEZ, HUGO 2004 NÀSTIC TGNA - FAAC 22"2

2 824 CL 72021 SANCHEZ ERASO, HUGO 2004 NÀSTIC TGNA - FAAC 22"9

3 820 CL 70230 SALVIA MUNTE, NESTOR 2004 NÀSTIC TGNA - FAAC 23"6

150 m.ll. Infantil Femení
1a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Naix Entitat Temps

1 796 CL 71991 DIAZ MARTIN, ELENA 2003 NÀSTIC TGNA - FAAC 20"4

2 801 CL 72007 MACHIN AKURU, GLORIA P. 2004 NÀSTIC TGNA - FAAC 21"9

3 799 CL 72002 GIL NUEZ, LAIA 2004 NÀSTIC TGNA - FAAC 22"4

4 806 CL 72016 PEREZ DIAZ, AINHOA 2003 NÀSTIC TGNA - FAAC 23"1

2a. Sèrie
Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Naix Entitat Temps

1 798 CL-83316 CABELLO GÓMEZ, ELENA 2003 NÀSTIC TGNA - FAAC 23"0

2 802 CL 77297 JUAN BELTRAN, MARTA 2003 NÀSTIC TGNA - FAAC 23"6

3 795 TRAM ALVAREZ CABESTANY, CLAUDIA 2003 NÀSTIC TGNA - FAAC 24"2

4 809 CL 75121 SANCHEZ ARASA, MARIA 2004 NÀSTIC TGNA - FAAC 25"4



CONTROL SOCIAL
NÀSTIC DE TARRAGONA

CAMPCLAR 05 MARÇ 2016

300 m.ll. Prebenjamí  Mini Masculí

Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Catg. Naix Entitat Temps
1 36 C.E.T. OLAYA MÍNGUEZ, UNAI PBM 2009 ESCOLA TARRAGONA 1'14"8

2 39 C.E.T. BOFARULL ALIAGA, KIRAN PBM 2009 ESCOLA TARRAGONA 1'15"8

3 37 C.E.T. GONZALEZ TUBILLA, HUGO PBM 2009 ESCOLA TARRAGONA 1'17"6

4 16 C.E.T. RIERA CLÚA, GERARD PBM 2009 ESCOLA SERRALLO 1'30"4

5 34 C.E.T. REVERTER TORAL, POL PBM 2009 ESCOLA TARRAGONA 1'31"8

6 38 C.E.T. BOFARULL ALIAGA, KIRAN PBM 2009 ESCOLA TARRAGONA 1'32"8

7 28 C.E.T. GARCÍA, MARCOS MM 2010 NÀSTIC TGNA - FAAC 2'02"6

300 m.ll. Prebenjamí  Mini Femení

Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Catg. Naix Entitat Temps
1 35 C.E.T. NIN NAVAS, NOA PBF 2009 ESCOLA TARRAGONA 1'17"9

2 475 SLR59109 LUCIA ROELANTS, STELA PBF 2009 NÀSTIC TGNA - FAAC 1'21"8

3 27 C.E.T. MATARAN MENDEZ, GISEL·LE PBF 2009 NÀSTIC TGNA - FAAC 1'23"1

4 469 SMV62108 MARTINEZ VEGA, SARA PBF 2010 NÀSTIC TGNA - FAAC 1'23"7

5 480 ERP60847 RAMÍREZ PÉREZ. EVA PBF 2009 NÀSTIC TGNA - FAAC 1'26"2

6 479 CDJ59772 DÍAZ JEREZ, CELIA PBF 2010 NÀSTIC TGNA - FAAC 1'31"3

7 23 C.E.T. MONTIEL, DIANA PBF 2009 NÀSTIC TGNA - FAAC 1'41"8

8 461 OAG60681 ONA AVILÉS GARCÍA MF 2011 NÀSTIC TGNA - FAAC 1'54"5

9 460 AGM60682 GARRE MARTÍN, ARITZ MF 2012 NÀSTIC TGNA - FAAC 2'06"8



CONTROL SOCIAL
NÀSTIC DE TARRAGONA

CAMPCLAR 05 MARÇ 2016

600 m.ll.  Aleví  Masculí

Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Catg. Naix Entitat Temps

1 80 CL 72015 PERALTA RUIZ, MUBAREK AM 2005 NÀSTIC TGNA - FAAC 1'57"0

2 79 CL 81446 MARC MARIMÓN CABESTANY AM 2005 NÀSTIC TGNA - FAAC 2'13"9

3 30 CL 81528 MARTÍ GIMENO, ALBERT AM 2006 C. A. TORREDEMBARRA 2'25"4

4 76 CL 81438 HECTOR CARNERERO VERNET AM 2006 NÀSTIC TGNA - FAAC 2'40"1

5 74 CL 70215 CASTRO CARRION, HUGO AM 2006 NÀSTIC TGNA - FAAC 2'45"9

600 m.ll.  Aleví  Femení

Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Catg. Naix Entitat Temps

1 29 TRAMIT MONTES QUERALT, MIREIA AF 2005 NÀSTIC TGNA - FAAC 2'09"5

2 59 CL 71985 BOADA BERGADA, JANA AF 2005 NÀSTIC TGNA - FAAC 2'11"4

3 71 CL 77301 ROIG MICO, NOA AF 2005 NÀSTIC TGNA - FAAC 2'13"7

4 63 CL-83294 MALLAFRÉ CROS, CLOE AF 2005 NÀSTIC TGNA - FAAC 2'14"8

5 21 C.E.T. MARTÍNEZ PUIG, ANGELA AF 2005 ATHLÈTIC TRACK T.L. 2'18"4

6 65 CL 82718 NAVARRO RAMOS, ARIADNA AF 2006 NÀSTIC TGNA - FAAC 2'29"5

7 58 CL 71982 BLASCO TORTAJADA, RAQUEL AF 2005 NÀSTIC TGNA - FAAC 2'35"7

8 67 CL 81691 NOA RAMOS RAMÍREZ AF 2005 NÀSTIC TGNA - FAAC 2'37"1



CONTROL SOCIAL
NÀSTIC DE TARRAGONA

CAMPCLAR 05 MARÇ 2016
600 m.ll.  Cadet  Masculí

Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Catg. Naix Entitat Temps

1 487 CT 24971 ANDREU SAN MILLAN. IÑIGO CM 2001 A.A.CATALUNYA 1'47"3

2 472 CT 24966 BLASCO TORTAJADA, ELOY CM 2001 A.A.CATALUNYA 1'54"7

3 495 CL 82469 NAVARRO RAMOS, CRISTIAN CM 2002 NÀSTIC TGNA - FAAC 1'56"8

4 451 CL 71990 CRUCES ROMAGOSA, DAVID CM 2002 NÀSTIC TGNA - FAAC 2'04"8

600 m.ll.  Cadet  Femení

Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Catg. Naix Entitat Temps
1 154 CT 24865 CALVO GONZÁLEZ, JULIA CF 2002 NÀSTIC TGNA - FAAC 1'55"1

Les categories cadet masculí i cadet femení han realitzat la cursa conjuntament



CONTROL SOCIAL
NÀSTIC DE TARRAGONA

CAMPCLAR 05 MARÇ 2016

1.000 m.ll.  Benjamí  Masculí

Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Catg. Naix Entitat Temps
1 114 CL 81519 MARCOS HERRERO CALDERON BM 2008 NÀSTIC TGNA - FAAC 4'37"5

2 112 CL 81524 GERARD SUMOY INGLADA BM 2007 NÀSTIC TGNA - FAAC 4'40"8

1.000 m.ll.  Benjamí  Femení

Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Catg. Naix Entitat Temps
1 83 CL 81520 CARLA RODRÍGUEZ MARTÍNEZ BF 2008 NÀSTIC TGNA - FAAC 4'24"2

2 15 C.E.T. RIERA CLÚA , JULIA BF 2007 ESCOLA SERRALLO 4'40"3

3 88 CL 77292 EL KADRAOUI , SARA BF 2007 NÀSTIC TGNA - FAAC 4'59"3

4 33 CL 81517 DACIL DELGADO VILAR BF 2008 NÀSTIC TGNA - FAAC 5'00"6

5 86 CL 81522 CLAUDIA SILES MORALES BF 2007 NÀSTIC TGNA - FAAC 5'32"6

Les categories Benjamí masculí i Benjamí femení han realitzat la cursa conjuntament



CONTROL SOCIAL
NÀSTIC DE TARRAGONA

CAMPCLAR 05 MARÇ 2016

TRIPLE SALT Infantil Masculí

Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca
1 824 CL 72021 SANCHEZ ERASO, HUGO 2004 NÀSTIC TGNA - FAAC 9,01 8,96 8,86 8,69 8,74 8,52 9,01

2 814 CL 81450 RODRIGUEZ MARTÍNEZ, HUGO 2004 NÀSTIC TGNA - FAAC 7,84 8,26 8,36 7,99 8,07 8,33 8,36

3 820 CL 70230 SALVIA MUNTE, NESTOR 2004 NÀSTIC TGNA - FAAC X X X X 7,31 X 7,31

TRIPLE SALT Infantil Femení

Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 794 CL 71984 BOADA BERGADA, INGRID 2003 NÀSTIC TGNA - FAAC 9,18 9,27 9,00 8,98 X 8,72 9,27

2 11 CL 69954 RUIZ RODRIGUEZ, BERTA 2003 A.A.CATALUNYA 9,15 9,07 9,10 9,24 9,10 8,99 9,24

3 806 CL 72016 PEREZ DIAZ, AINHOA 2003 NÀSTIC TGNA - FAAC 8,69 8,68 8,38 9,10 X 9,10 9,10

4 801 CL 72007 MACHIN AKURU, GLORIA P. 2004 NÀSTIC TGNA - FAAC 8,52 8,47 7,98 8,60 8,47 8,84 8,84

5 799 CL 72002 GIL NUEZ, LAIA 2004 NÀSTIC TGNA - FAAC 8,46 8,21 8,69 X 8,42 8,71 8,71

6 798 CL-83316 CABELLO GÓMEZ, ELENA 2003 NÀSTIC TGNA - FAAC 7,83 8,11 7,91 7,71 7,80 8,12 8,12

7 795 TRAM ALVAREZ CABESTANY, CLAUDIA 2003 NÀSTIC TGNA - FAAC 7,82 X 7,90 X 7,95 7,44 7,95

8 802 CL 77297 JUAN BELTRAN, MARTA 2003 NÀSTIC TGNA - FAAC 7,84 7,88 X X 7,95 X 7,95

9 13 CL 74983 CORTIJO SARIÑENA, AILIN 2004 A.A.CATALUNYA 7,58 7,82 7,88 7,88

10 800 CL 77296 GRAU BARRIO, PAULA 2003 NÀSTIC TGNA - FAAC 7,46 7,65 X 7,65

11 22 CL 70617 CANTARELL DELGADO, LAIA 2004 A.A.CATALUNYA 7,20 X 7,39 7,39

12 809 CL 75121 SANCHEZ ARASA, MARIA 2004 NÀSTIC TGNA - FAAC 6,92 X 6,99 6,99



CONTROL SOCIAL
NÀSTIC DE TARRAGONA

CAMPCLAR 05 MARÇ 2016

LLARGADA  Cadet  Masculí

Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca
1 487 CT 24971 ANDREU SAN MILLAN. IÑIGO 2001 A.A.CATALUNYA 4,45 4,85 X 4,64 4,38 X 4,85

4,4 3,4 0 1,7 3,4

2 447 CL 81432 ARNAU ARIAS RAMÍREZ 2002 NÀSTIC TGNA - FAAC X 4,62 4,58 4,4 4,35 4,62
+7,8 +1,6 +0,3 +2,0 7,8

3 472 CT 24966 BLASCO TORTAJADA, ELOY 2001 A.A.CATALUNYA 4,48 4,40 4,30 4,31 X 4,19 4,48
-0,9 +4,5 +1,9 -1,2 +0,8 -0,9

4 495 CL 82469 NAVARRO RAMOS, CRISTIAN 2002 NÀSTIC TGNA - FAAC 3,71 3,70 3,84 3,80 3,80 4,06 4,06
+1,9 +5,7 +7,4 -0,2 -0,1 -1,2 -1,2

5 451 CL 71990 CRUCES ROMAGOSA, DAVID 2002 NÀSTIC TGNA - FAAC X X 4,00 2,90 X 3,11 4,00
+5,8 +1,1 +0,8 5,8



CONTROL SOCIAL
NÀSTIC DE TARRAGONA

CAMPCLAR 05 MARÇ 2016
LLARGADA  Cadet  Femení

Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 403 CT 23831 JUDITH SIMÓ CALLEJÓN 2001 A.A.CATALUNYA 4,91 4,54 X 4,91
-0,6 0,7 -0,6

2 154 CT 24865 CALVO GONZÁLEZ, JULIA 2002 NÀSTIC TGNA - FAAC 4,60 4,64 X 4,25 4,60 X 4,64
5,8 0,6 1,6 3,4 5,8

3 156 CL 81437 CAMELIA GABRIELA CANU 2002 NÀSTIC TGNA - FAAC 4,10 4,14 4,35 4,12 4,05 4,21 4,35
-1,7 5,1 1,9 0,00 0,00 1,40 1,9

4 400 CL 81452 IRINA ZUBKOVA 2001 NÀSTIC TGNA - FAAC X X 4,18 4,20 X 4,10 4,20
3,6 3,9 0,9 3,9

5 405 CT 24866 MOYA AZABAL, HIKMA 2002 NÀSTIC TGNA - FAAC 3,91 2,91 4,14 X 4,05 3,96 4,14
-0,3 2,1 4,5 1,5 -1,6 4,5

6 152 CL 82636 BEATRIZ ENSESA RIBERA 2001 NÀSTIC TGNA - FAAC 3,87 3,66 3,85 3,67 3,84 3,68 3,87
-1,6 0,4 3,4 -0,4 -1,5 3,0 -1,6

7 396 CL 82319 FLEIX FLORES, PAULA 2001 NÀSTIC TGNA - FAAC X 3,87 X 3,65 X X 3,87
4,3 0,7 4,3

8 394 CL-83079 ELENA OCAÑA DORADO 2002 NÀSTIC TGNA - FAAC X 3,57 3,43 3,48 3,13 3,22 3,57
2,0 0,5 -1,7 -1,3 0,7 2,0

9 116 CL 81675 AIDA VALLÉS SOLÉ 2001 NÀSTIC TGNA - FAAC 3,16 3,38 2,85 3,38
-1,1 0,3 1,3 0,3

10 32 CL 81530 MEIER TRULLOLS, RUTH 2002 C. A. TORREDEMBARRA 2,95 2,55 3,34 3,34
0,1 0,7 1,1 1,1



CONTROL SOCIAL
NÀSTIC DE TARRAGONA

CAMPCLAR 05 MARÇ 2016
LLARGADA  Benjamí Masculí

Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 Marca

1 112 CL 81524 GERARD SUMOY INGLADA 2007 NÀSTIC TGNA - FAAC 2,48 2,25 2,41 2,48

2 114 CL 81519 MARCOS HERRERO CALDERON 2008 NÀSTIC TGNA - FAAC 2,47 X 2,15 2,47

LLARGADA  Benjamí Femení

Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 Marca

1 90 CL 82714 LYNCH, PHOEBE 2007 NÀSTIC TGNA - FAAC 2,37 2,56 2,33 2,56

2 83 CL 81520 CARLA RODRÍGUEZ MARTÍNEZ 2008 NÀSTIC TGNA - FAAC 2,47 2,34 2,33 2,47

3 18 C.E.T. RIUS GONZÁLEZ, MARIA 2007 ESCOLA MOLÍ D. VENTS X 2,25 2,37 2,37

4 15 C.E.T. RIERA CLÚA , JULIA 2007 ESCOLA SERRALLO 2,23 1,99 2,13 2,23

5 88 CL 77292 EL KADRAOUI , SARA 2007 NÀSTIC TGNA - FAAC 2,22 2,14 2,18 2,22

6 86 CL 81522 CLAUDIA SILES MORALES 2007 NÀSTIC TGNA - FAAC 2,09 2,10 1,98 2,10

7 33 CL 81517 DACIL DELGADO VILAR 2008 NÀSTIC TGNA - FAAC 1,92 1,97 1,97 1,97



CONTROL SOCIAL
NÀSTIC DE TARRAGONA

CAMPCLAR 05 MARÇ 2016
LLARGADA  Prebenjamí-Mini Masculí

Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 Marca

1 16 C.E.T. RIERA CLÚA, GERARD 2009 ESCOLA SERRALLO 1,53 1,88 1,34 1,88

2 37 C.E.T. GONZALEZ TUBILLA, HUGO 2009 ESCOLA TARRAGONA X 1,55 1,81 1,81

3 483 SMP59088 MARCOS PÉREZ, SAMUEL 2010 NÀSTIC TGNA - FAAC 1,70 1,78 1,60 1,78

4 38 C.E.T. BOFARULL ALIAGA, KIRAN 2009 ESCOLA TARRAGONA 1,60 1,50 1,52 1,60

5 28 C.E.T. GARCÍA, MARCOS 2010 NÀSTIC TGNA - FAAC 1,19 1,55 1,20 1,55

6 36 C.E.T. OLAYA MÍNGUEZ, UNAI 2009 ESCOLA TARRAGONA 1,33 1,31 1,50 1,50

7 34 C.E.T. REVERTER TORAL, POL 2009 ESCOLA TARRAGONA 1,22 X 1,12 1,22

LLARGADA  Prebenjamí-Mini Femení

Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 Marca

1 19 C.E.T. RIUS GONZÁLEZ, NIRA 2009 ESCOLA MOLÍ D. VENTS 1,59 2,12 1,64 2,12

2 469 SMV62108 MARTINEZ VEGA, SARA 2010 NÀSTIC TGNA - FAAC 1,71 1,64 1,75 1,75

3 475 SLR59109 LUCIA ROELANTS, STELA 2009 NÀSTIC TGNA - FAAC 1,44 X X 1,44

4 35 C.E.T. NIN NAVAS, NOA 2009 ESCOLA TARRAGONA 1,06 1,18 1,34 1,34

5 479 CDJ59772 DÍAZ JEREZ, CELIA 2010 NÀSTIC TGNA - FAAC 1,32 1,11 1,23 1,32

6 27 C.E.T. MATARAN MENDEZ, GISEL·LE 2009 NÀSTIC TGNA - FAAC 1,09 1,16 1,01 1,16

7 23 C.E.T. MONTIEL, DIANA 2009 NÀSTIC TGNA - FAAC 1,01 1,11 1,03 1,11

460 AGM60682 GARRE MARTÍN, ARITZ 2012 NÀSTIC TGNA - FAAC X X X N

461 OAG60681 ONA AVILÉS GARCÍA 2011 NÀSTIC TGNA - FAAC X X X N



CONTROL SOCIAL
NÀSTIC DE TARRAGONA

CAMPCLAR 05 MARÇ 2016

ALÇADA   Absolut  Femení i Aleví Prova suspesa per vent fort

PES  Infantil  Femení 2 kg

Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 13 CL 74983 CORTIJO SARIÑENA, AILIN 2004 A.A.CATALUNYA 7,30 7,56 7,54 7,56 7,06 7,58 7,58

2 22 CL 70617 CANTARELL DELGADO, LAIA 2004 A.A.CATALUNYA 6,50 7,02 7,40 7,02 7,21 6,24 7,40

3 799 CL 72002 GIL NUEZ, LAIA 2004 NÀSTIC TGNA - FAAC 7,01 7,09 6,19 6,78 7,02 7,23 7,23

4 12 CL 79121 JIMENEZ ANTONIJUAN, XENIA 2003 A.A.CATALUNYA 6,54 6,20 6,64 6,41 6,60 6,25 6,64

5 801 CL 72007 MACHIN AKURU, GLORIA P. 2004 NÀSTIC TGNA - FAAC 5,33 5,73 5,56 4,96 5,16 5,95 5,95

PES  Aleví  Masculí 2 kg

Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 Marca

1 80 CL 72015 PERALTA RUIZ, MUBAREK 2005 NÀSTIC TGNA - FAAC 8,88 9,22 9,17 9,22

PES  Aleví  Femení 2 kg

Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 Marca

1 58 CL 71982 BLASCO TORTAJADA, RAQUEL 2005 NÀSTIC TGNA - FAAC 5,23 4,94 5,22 5,23

2 67 CL 81691 NOA RAMOS RAMÍREZ 2005 NÀSTIC TGNA - FAAC X 4,63 X 4,63

3 65 CL 82718 NAVARRO RAMOS, ARIADNA 2006 NÀSTIC TGNA - FAAC 3,13 3,24 3,60 3,60


